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Päätöksen peruste
Otsikon mukaiseen tutkimukseen on tullut tutkimuslupa-anomus liitteineen

Tutkimuksen tarkoituksena on selvittää varhaiskasvatuksen opetus- ja 
kasvatushenkilöstön työssä jaksamista, työperäistä stressiä ja alanvaihtoaikeita.
Tarkastelussa on lisäksi työhyvinvoinnin tilaa ja alanvaihtoa selittävät organisatoriset 
tekijät. Tutkimus on osa Tampereen yliopiston Varhaiskasvatuksen instituutiot, 
politiikat ja käytännöt (ECEPP)-tutkimusryhmän ja kansainvälisen Early Childhood 
Educators’ Wellbeing Project (ECEWP)-tutkimusryhmän hanketta. Tutkimuksessa 
kerättävään aineistoon pohjautuu myös KM Eerika Rouvisen väitöstutkimus 
varhaiskasvatuksen opettajien työhyvinvointiin ja alanvaihtoon vaikuttavista 
organisatorisista tekijöistä.

Kysely koostuu osin henkilöstökyselyn kanssa identtisistä työhyvinvointia, työperäistä 
stressiä, työn vaatimuksia ja voimavaroja ja alanvaihtoaikeita käsittelevistä 
kysymyksistä. Lisäksi kyselyssä käsitellään organisaation toimintaan ja ilmapiiriin 
liittyviä asioita. Sähköinen kysely toimitetaan Manner-Suomessa työskenteleville 
päiväkotien johtajille Varhaiskasvatuksen tietovaranto Vardasta saatavien 
yhteystietojen avulla.

Päätös
Myönnän anotun tutkimusluvan. Kyselyyn vastaaminen on päiväkodin johtajille 
vapaaehtoista.

Tiedoksi
Hakija

Allekirjoitus

Ritva Välimäki, varhaiskasvatusyksikön päällikkö
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Oikaisuvaatimus
§ 36

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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